
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-16/26.08.2024 г. 

гр. Силистра 

 

На основание чл. 31, ал. 1, т. 10, чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и във 

връзка с чл. 44, ал. 1, 2, 4 и 5 от Закона за отбраната и въоръжените сили на Република 

България,  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Поименен състав на Областния съвет по сигурност (ОСС) на област Силистра, 

както следва: 

Председател: Илиян Великов – Областен управител на област Силистра; 

заместник-председател: Юксел Исмаил – заместник областен управител на област 

Силистра; 

секретар: Ивелин Ников – служител по сигурност на информацията в Областна 

администрация Силистра; 

членове: 

1. Ивелин Статев – главен секретар на Областна администрация Силистра; 

2. Стефан Стефанов – директор на дирекция АКРРДС в Областна 

администрация Силистра; 

3. Димитър Георгиев – директор на дирекция АПОФУС в Областна 

администрация Силистра; 

4. подп. Ивайло Александров – началник на Военно окръжие II степен – 

Силистра; 

5. Лъчезар Ганев – директор на ТД на ДА „Национална сигурност“ – Силистра; 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

6. ст. комисар Мартин Недялков – директор на ОДМВР – Силистра; 

7. комисар Илко Гецов – началник на ГПУ – Силистра; 

8. комисар Евлоги Стамов – директор на РДПБЗН – Силистра; 

9. д-р Пламен Илиев – директор на РЗИ – Силистра; 

Редът за работа на ОСС е определен в Правилника за състава и функциите на 

съветите по сигурност, приет с ПМС №352/19.09.1997 г. 

Във връзка с настоящата заповед, секретарят на ОСС да актуализира списъка за 

оповестяване на състава на ОСС, който да бъде заложен при оперативния дежурен. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Областна администрация 

Силистра и да се връчи на всички членове на ОСС за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на заместник областния 

управител на област Силистра. 

 

 

 

 

ИЛИЯН ВЕЛИКОВ 

Областен управител на област Силистра 


